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ZEZWOLENIA NA OPRÓŻNIANIE ZBIORNIKÓW
BEZODPŁYWOWYCH LUB OSADNIKÓW W INSTALACJACH
PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNIACH ŚCIEKÓW I
TRANSPORT NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH
SPRAWĘ MOŻNA ZAŁATWIĆ: 
• osobiście w:
Wydziale Komunalnym, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami
ul. Bieszczadzka 5, II piętro 
tel. 13 47 43 640 
 
Złożony wniosek zostanie dokładnie przeanalizowany i sprawdzony.
W razie wystąpienia braków zostanie wystosowane wezwanie do uzupełnienia wniosku w ustawowym terminie 7 dni. W
przypadku braku uzupełnienia sprawa pozostanie bez rozpatrzenia. 
Po uzupełnieniu dokumenty zostaną ponownie sprawdzone.
Sprawa zostanie zakończona wydaniem stosownej decyzji.
DOKUMENTY JAKIE BĘDĄ POTRZEBNE:
• Wniosek o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i
transportu nieczystości ciekłych,
• Zaświadczenie albo oświadczenie o braku zaległości podatkowych i zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie
zdrowotne lub społeczne. (Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1a, składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści:
„Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.”. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu
o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań),
• Dokument zawierający informację o gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną,
• Dowód uiszczenia należnej opłaty skarbowej. 
 
DODATKOWE INFORMACJE:
• Zezwolenie, zgodnie z przepisami, obejmuje tylko teren miasta Krosna.
• Zezwolenie jest wydawane na czas określony, nie dłuższy niż 10 lat.

Tryb odwoławczy:
 
Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie za pośrednictwem Prezydenta
Miasta Krosna w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.
 
OPŁATY:
Zezwolenie podlega opłacie skarbowej w wysokości 107 zł.
W przypadku przedłużenia terminu ważności lub zmianę warunków wydanego zezwolenia, jeżeli dotyczy rozszerzenia
zakresu działalności objętej zezwoleniem – opłata skarbowa wynosi 53,50 zł.
Obowiązek zapłaty opłaty skarbowej powstaje w chwili złożenia wniosku.
 
TERMINY:
W przypadku złożenia kompletnego wniosku wraz z załącznikami i opłatą skarbową, okres oczekiwania nie będzie dłuższy niż
jeden miesiąc, a w przypadku sprawy szczególnie skomplikowanej nie dłuższy niż dwa miesiące. W razie opóźnień
związanych z uzupełnieniem wniosku przez wnioskodawcę termin może się przedłużyć o czym wnioskodawca zostanie
poinformowany pisemnie.

DODATKOWE INFORMACJE:
Można uzyskać pod numerem telefonu 13 47 43 640 
 
DOKUMENTY MOŻNA ODEBRAĆ:
• osobiście w:
Wydziale Komunalnym, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami
ul. Bieszczadzka 5, II piętro, pokój nr 218 
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PODSTAWA PRAWNA:

ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.),●

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU19961320622/U/D19960622Lj.pdf
rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymogów, jakie●

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20120000299/O/D20120299.pdf
Uchwała nr XLVI/981/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien●

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Krosno,
https://edziennik.rzeszow.uw.gov.pl/legalact/2017/2495/
Uchwała nr XVIII/567/20 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań,●

jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Krosno,
https://edziennik.rzeszow.uw.gov.pl/legalact/2020/1228/

Klauzula RODO
 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

WNIOSEK o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 102.54 KB
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